RUZET路盛蓄电池12LPA7医疗通信应急照明12V7AH直流屏基站照明
系统
产品名称 RUZET路盛蓄电池12LPA7医疗通信应急照明12V
7AH直流屏基站照明系统
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:路盛蓄电池
型号:12LPA7

型号
(V)
电压
（V）
容量
(C10)
外形尺寸（mm） 重量
（kg）
内阻
（mΩ）
zui大放
电电流
(5s)A
端子形式
长 宽 高
12LPA20 12 20 181.5 77 167.5 5.75 15 300 G
12LPA24 12 24 166.5 175 125 8.1 14 360 G
12LPA30 12 30 166.5 175 125 8.8 13 425 G
12LPA40 12 39.5 197 165 170 13.2 10 456 C
12LPA40
H
12 40 255 97 203 13.2 9 480 C
12LPA45 12 45 197 165 170 14.5 9 540 C
12LPA50 12 50 257 132 200 16 8 600 C
12LPA65 12 65 348 167 178 21 7.3 780 C
12LPA75 12 75 259 168 214 23 6.6 900 C
12LPA90 12 90 306 168 230 30 5.0 1080 C
12LPA100
A
12 100 330 173 220 31 4.9 1200 D
12LPA100
B
12 100 341.5 175 213 32 4.5 1200 D
12LPA12012 120 410 177 225 37.6 4.0 1300 D
12LPA15012 150 485 170 240 48.2 3.5 1500 D
12LPA18012 180 530 209 220 52.8 2.9 1800 D
12LPA20012 200 522 240 224 64 2.7 2000 D
12LPA23012 230 522 240 224 66 2.6 2250 D
12LPA25012 250 522 268 226 78 2.5 2500 D
6LPA100 6 100 195 170 213 16.5 5.0 1200 D
6LPA150 6 150 260 180 253 23 3.0 1800 D
6LPA200 6 200 322 178 234 32.5 1.4 2000 D
12LPA75F12 75 564 114 187 26 4.9 910 D
12LPA100
F
12 100 394 110 285 34.5 4.1 1250 D
12LPA130